

Alicja Bielecka - Prezes Zarządu Koła Polskiego Związku Niewidomych w Ełku -za integrowanie i aktywizowanie osób niepełnosprawnych z dysfunkcją narządu wzroku w środowisku lokalnym. Pani Alicja Bielecka od 1982 roku z wielkim zaangażowaniem działa na terenie Powiatu Ełckiego na rzecz środowiska osób niewidomych i słabowidzących oraz innych osób niepełnosprawnych. Od roku 1999 pełni funkcję Prezesa Zarządu Koła Polskiego Związku Niewidomych w Ełku, a od 2004 r. jest pracownikiem PZN na stanowisku instruktora ds. rehabilitacyjno – socjalnych w Kole PZN w Ełku. Szczególne zasługi Pani Alicji Bieleckiej znalazły swe odzwierciedlenie w nominacji do tytułu „Ełczanin Roku 2008”, który jest wyrazem społecznego uznania działań na rzecz miasta Ełku. Działalność Pani Alicji Bieleckiej na rzecz osób niepełnosprawnych jest ukierunkowana w szczególności na łamanie barier psychologicznych, zawodowych i społecznych utrudniających funkcjonowanie w społeczeństwie osób niepełnosprawnych. Dzięki zaangażowaniu laureatki pozyskiwane są środki finansowe na działalność statutową Związku oraz pomoc osobom potrzebującym. Pod kierownictwem Pani Alicji Bieleckiej zorganizowanych zostało wiele imprez, spotkań integracyjnych, wycieczek a także turnusów rehabilitacyjnych, które są dofinansowane przez PCPR ze środków PFRON. Organizując wyjazdy grupowe członków Koła na turnusy rehabilitacyjne chcąc być blisko swych podopiecznych, Pani Alicja Bielecka osobiście prowadzi zajęcia manualne, ruchowe oraz sprawnościowe. Każdy podopieczny Pani Alicji Bieleckiej zawsze może liczyć na jej życzliwość oraz pomoc w pokonywaniu problemów życiowych. Inne inicjatywy Pani Alicji Bieleckiej które niepodważalnie świadczą o jej zaangażowaniu w pracę na rzecz osób niepełnosprawnych to uczestnictwo w licznych komisjach, debatach, i projektach między innymi pn. „Handicap Plus”. Badania problemu niepełnosprawnych na Warmii i Mazurach” oraz współpraca z PCPR przy tworzeniu projektów dzięki którym w 2007 roku został utworzony punkt informacyjny dla osób niepełnosprawnych i w 2008 roku poradnictwo dla dzieci i młodzieży oraz ich niepełnosprawnych rodzin.